
 

 

Prot. n. 1078/VIII.1        Capurso, 25 marzo 2019 

 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Avviso 

pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – Potenziamento del progetto nazionale “Sport di classe” per la scuola 

primaria. Asse I – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 

10.2.2A “Competenze di base”.  

Autorizzazione Progetto codice: 10.2.2A - FSEPON-PU-2018-464  

Nomina e convocazione commissione delle domande pervenute per il reclutamento della figura di tutor 

sportivo esterno 

 

CUP: C87I18000740007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’Avviso pubblico per orientamento formativo e ri-orientamento Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.2.2. -  prot. 1047 del 05/02/2018; 

VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID/25483 del 18 settembre 2018 che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti alla singola Istituzione Scolastica e 

conseguente impegno di spesa; 

VISTA  la delibera di acquisizione al Programma Annuale, prot. 3142_ VIII.1 del 14 novembre 2018; 

VISTO   il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici), come recentemente modificato 

dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56;  

VISTA   la Nota MIUR prot.n. AOODGEFID/34815 del 02-08-2017 avente per oggetto “FSE-PON Per 

la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento – Attività di Formazione. Iter di 

reclutamento del personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale ed 

assistenziale”  

VISTO   il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it



 

VISTO  il D.lgs 165/2001; 

 

VISTO   l’Avviso interno per la selezione ed il reclutamento di personale scolastico relativo al ruolo di 

tutor, esperto esterno e referente per la valutazione, prot. n. 623/VIII.1 del 19 febbraio 2019; 

 

VISTO  il Verbale della Commissione per la Valutazione prot. n. 835/VIII dell’8 marzo 2019 da cui 

risulta che non sono state avanzate candidature per il modulo previsto dal progetto  

 

VISTA  la Determina prot. n. 839/VIII.1 dell’8 marzo 2019 

 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 840/VIII.1 dell’8 marzo 2019 

 

 

 

DISPONE 
 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 

premessa, è così costituita.  

 (Francesca De Ruggieri – dirigente scolastica) (con funzione di Presidente); 

 (Giuseppina Damiani – docente a tempo indeterminato) (con funzione di componente 

della Commissione giudicatrice); 

 (Maria Abbatecola – DSGA) (con funzione di segretario verbalizzante); 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi indicati nelle lettera di invito. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi. 

 

Art.3 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 27 marzo, alle ore 13:30. 

 
La Dirigente Scolastica 

Francesca De Ruggieri 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 
del Dlgs 39/1993 

 

 


